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									Den här sidan har inte korrekturlästs



F: Vi 
: vill fråga dig om det här för att vi skulle få lite grepp omJa, om ni misstänkte honom för mordet på Olof Palme, då tror jag att min fasta övertygelse är att det är fullständigt, fullständigt omöjligt, man sitter, även om jag nu inte kommer ihåg vad vi gjorde alltså omedelbart innan, ucli um lian säger att han kom hem klockan tolv, så sätter man sig inte i lugn och ro och diskuterar, spelar schack, det verkar alltså fullständigt orimligt.



F: Han 
: är alltså inte en sådan person som skulle kunna vara så kylig så att han skulle kunna vara.. Nej, han är inte (ohörbart) och det har du själv sagt att han lätt brusar upp, Nej, det är en bisarr tanke, åtminstone i min föreställning.



F: Jag 
: ville närmast tala med dig för att få veta hur han var den här kvällen när han kom hem . Ja, det vet ju inte jag, för att jag har så att säga inte specifika minnesbilder egentligen före det här blev uppdagat och det kanske inte är så konstigt, men däremot så kommer jag ihåg relativt tydligt att vi satt i köket och att, jag vet ju t.ex att jag ringde min hustru, och det bör ha varit runt den här tiden eftersom det var väldigt sent på natten som jag ringde henne, kanske vid två, tre, när det blev så att säga klart det här att det var det, att det inte var ett skämt ifrån någon, ett dåligt skämt i så fall skulle det ha varit.



F: Det 
: var någon som ringde också och ville tala om att, den här nyheten, har du något minne av det? Nej,



F: Han 
: säger själv att det var en somsom ringde till honom och berättade, men då kände ni redan till nyheten via radio. Kan jag inte påminna mig, nej, det vet jag inte. Det kan ha varit så.



F: Har 
: han några vänner som han umgås med? Ja, jag känner igen det här med, han har berört det någon gång. Annars vet jag faktiskt inte så mycket om honom, jag menar det är ju inte så konstigt heller, ¡så att när vi har träffats_och_så, så är det väl mera diskussioner-som-inte kanske-rör-annat. umgänge, men det namnet känner jag t.ex igen.



F: Han 



trodde att det varsom hade lämnat meddelande till


oss om honom, alltså tipsat om honom Det kan inte jag ha någon uppfattning om, ni har fått en anonym anmälan, Det vet väl du vad det är i sånt fall.

Poon Korpe

9

Sammanfattningsvis uppger
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-03-03_H9763-01-A_om-EAP-medlem.pdf/6&oldid=413583"
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